
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro EDYRA DAMASCENO DA COSTA E SILVA 

LOC (Localizador da reserva) OG1EPP 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 

4905 
Q 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo Magalhães 

CGH - São 

Paulo 

Congonhas 

10/04/2022 

11:15 

10/04/2022 

13:45 

Sem 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 399,43 

Taxa de embarque R$ 35,55 

Total R$ 434,98 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 03/03/2022 - 12:28 

Nome do Passageiro EDYRA DAMASCENO DA COSTA E SILVA 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) OG1EPP 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 03/03/2022 - 12:28 

LOC (Localizador da reserva) OG1EPP 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 454,98 
 

 

 

 
 



 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 
 

Nome do Passageiro EDYRA DAMASCENO DA COSTA E SILVA 

Número do bilhete 957 2171738580 

 
 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 
3620 

G 
CGH - São 
Paulo 
Congonhas 

SSA - Salvador 
Deputado Luiz 
Eduardo 
Magalhães 

08/04/2022 
13:25 

08/04/2022 
15:45 

Sem 
bagagem 

 
 

Valor Tarifas R$ 281,17 

Taxa de embarque R$ 36,06 

Total R$ 317,23 

 
 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 03/03/2022 - 12:30 

Nome do Passageiro EDYRA DAMASCENO DA COSTA E SILVA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2171738580 

LOC (Localizador da reserva) MSKXSY 

RAV R$ 20,00 

 
 

Data de emissão 03/03/2022 - 12:30 

LOC (Localizador da reserva) MSKXSY 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 337,23 

 


